

PACHET CURATENIE

I.D.: 52772923

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.814,02 RON - 2.814,02 RON

Descriere: : Hartie ig 8r 5b*15.5462=77.73, prosop 5b*13.6134=68.07, spray bucatarie 7b*10.9244=76.47, dezinfectant bucatarie 0.75l 8b*15.5462=124.37, spray baie 6b*10.9244=65.55, solutie aragaz 5b*12.1008=60.50, domestos 10b*6.8908=68.91, ace spray dezinfectant 8b*9.6639=77.31, solutie podele 10b*13.0252=130.25, detergent suprafete 10b*5.3782=53.78, sol suprafete 7b*12.1849=85.29, detergent parchet 8b*7.4790=59.83, dezinfectant baie 9b*11.0924=99.83, detergent universal 0.75l 7b*7.1429=50.00, detergent wc 9b*6.6387=59.75, detratant 5b*6.6387=33.19, clor 2l 15b*8.5714=128.57, solutie geam 9b*5.2101=46.89, cilit bang wc 10b*8.1513=81.51, solutie suprafete 12b*5.2101=62.52, dezinfectant multisuprafete 20b*10.7563=215.13, detegent vase 5b*9.1597=45.80, dezinfectant rezerva 18b*11.0924=199.66, dezinfectant pardoseli 15b*14.8739=223.11, dezinfectant universal 1l 14b*11.9328=167.06, dezinfectant maini 1l 14b*32.3529=452.94
